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__________________________________ ___________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

                    

Nr. ____ Prot.                                                        Pogradec,  më 20.03.2024  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Data: 20.03.2024 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “GORA 2004” shpk,  me Nipt K44802603B, me adresë: Korce 

Bucimas, Ruga e Volorekës. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedure e Hapur e Thjeshtuar – Mall - Elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:     REF-96789-02-28-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburanti për nevojat e 

Bashkisë Pogradec” (Gazoil 10 PPM ULSD). 

 

-Fondi limit: 8 314 116  (tetë milion e treqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë)  lekë pa TVSH, me burim financimi “Të Ardhurat - Vetëfinancim” në vlerën 

prej 7 314 116 (shtatë milion e treqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH dhe “Buxheti i Shtetit” në vlerën prej 1 000 000 (një milion) lekë pa TVSH. 

 

-Kohëzgjatja e kontratës: deri ne perfundimin e sasise te karburantit qe do te blihet. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm, me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “GORA 2004” shpk, me Nipt K44802603B 
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Vlera: 8 314 116  (tetë milion e treqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtmbëdhjetë)  lekë pa TVSH dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 11 

(njembëdhjetë) lekë për litër. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: S’KA 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomikë i mëposhtëm 

eshte identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit: 

 

1. Operatori ekonomik “GORA 2004” shpk  me Nipt K44802603B, 

Vlera 8 314 116  (tetë milion e treqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtmbëdhjetë)  lekë 

pa TVSH dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 11 (njëmbëdhjetë) lekë për 

litër.           

 

Referuar nenit 96, pika 2, germa (b), të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke 

qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

 

                                                                                                                                                            

                                                                                                                             KRYETAR      

                                                                                                                    Ilir  XHAKOLLI 

 

 

(PERSON I AUTORIZUAR NË USHTRIM 

  TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA) 

                        NËNKRYETAR 

                         Paskalino ZIKO 
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